
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

S O N D E R F A H R P L A N 

28.06.2023   

 
ÖPNV BAD MARIENBERG 

 
gültig an Schultagen ab 04.09.2023 

 
 

Rückfahrten Grundschule am letzten Schultag vor den 
Sommerferien sowie am letzten Freitag im Januar 

 
 
Fahrt 960900 Bad Marienberg, SZ  10.45 Uhr 
RMB 714  Bad Mbg.-Eichenstruth  10.50   11 
Hst. 4   Großseifen, Höhenstraße  10.52   33 
   Stockhausen-Illfurth, Ilsenstraße 10.56     7  
   Stockhausen-Illfurth, Poststraße 10.57     
   Fehl-Ritzhausen, DGH  10.59     3 
   Nisterau-Bach   11.05     4 
   Nisterau-Pfuhl, Ortsstraße  11.08 Uhr    4 
           62 
 
 
Fahrt 960902 Bad Marienberg, SZ  10.45 Uhr 
Stahl 2  Bad Mbg.-Langenbach, DGH 10.50   41 
Hst. 5   Bad Mbg.-Lgb., Wbg.Str.  10.52 
   Hahn b. Bad Mbg., LiHst.  10.55   18 
   Dreisbach, SchHst.   10.59 Uhr    1 
           60 
 
 
Fahrt 960904 Bad Marienberg, SZ  10.45 Uhr 
WWH   Lautzenbrücken, SchHst.  10.50   16 
Hst. 2   Bad Mbg., Kurapotheke  10.57   20 Stadtkinder 

Bad Mbg.-Zinhain, MarienBad 10.59    
 Bad Mbg.-Zinhain, Dorfplatz 11.00 Uhr  32 

           68 
 
 
 
 

Die Schüler aus den übrigen Orten können die Fahrten aus dem Sonderplan 
Rückfahrt um 11.20 Uhr nutzen. 


